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 SERVICIOS PERSONALES

 MATERIALES Y SUMINISTROS

 SERVICIOS GENERALES

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  AYUDAS

 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

 INVERSIÓN PÚBLICA

$146,073,282.00

$20,023,810.00

$49,151,618.00

$9,729,700.00

$1,898,045.00

$53,220,866.00

 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

 Remuneración Adicionales y Especiales

 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 SERVICIOS BÁSICOS

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 SERVICIOS OFICIALES

 OTROS SERVICIOS GENERALES

 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

 TRANSFERENCIAS  AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

 AYUDAS SOCIALES

 DONATIVOS

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 ACTIVOS INTANGIBLES

$53,816,050.00

$100,000.00

$75,081,250.00

$17,075,982.00

$798,300.00

$609,500.00

$1,292,040.00

$153,000.00

$15,110,118.00

$47,000.00

$2,013,852.00

$20,631,597.00

$4,152,202.00

$5,668,000.00

$300,000.00

$13,615,319.00

$1,534,000.00

$290,000.00

$911,500.00

$2,049,000.00

$7,000,000.00

$1,227,600.00

$1,084,500.00

$417,600.00

$874,725.00

$172,000.00

$248,820.00

$202,500.00

$400,000.00
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 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 DEUDA  PÚBLICA

$7,236,205.00

$6,719,885.00

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

 CONVENIOS

 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 

 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$52,443,066.00

$777,800.00

$7,236,205.00

$2,687,137.00

$4,032,748.00

$294,053,411.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los 
resultados del municipio de Tulancingo de Bravo, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo 

asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas."

CPC. MARCOS FERNANDO FLORES MONROY

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y 
ADMINISTRACIÓN

ARQ. JULIO CESAR SOTO MARQUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. ANA MARIA DIAZ SOLIS

SÍNDICO PROCURADOR HACENDARIO

ELABORÓ REVISÓ Y AUTORIZÓ REVISÓ

TOTAL


